[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   АВТОНОМНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ДЕТСКИЙ ЛЕЧЕБНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «НАДЕЖДА»

ПРИКАЗ
«27» августа 2025 г.                                                                                                              № 172 осн
г. Тюмень

[bookmark: _Hlk98341781]О внесении изменений в перечень товаров,
работ, услуг, для осуществления закупок,
участниками, которых являются субъекты
малого и среднего предпринимательства

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 №1352              «"Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" на основании пункта 2 части 8 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18 июля 2011г. № 223-ФЗ, руководствуясь Положением о закупке товаров, работ, услуг для Государственного автономного учреждения здравоохранения Тюменской области «Детский лечебно-реабилитационный центр «Надежда»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. [bookmark: _Hlk98339311][bookmark: _Hlk98341268]Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг для осуществления закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего предпринимательства утвержденный приказом от 22.08.2025 г., утвердить перечень товаров, работ, услуг для осуществления закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего предпринимательства в новой редакции (приложение 1).
1. В течение одного рабочего дня, специалисту по закупкам Кузьминой Н.Ю., обеспечить размещение вышеуказанного Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательств в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  www.zakupki.gov.ru.
2. При согласовании служебных записок на закупку товаров, работ, услуг, внесении сведений о закупках в план закупок, а также при формировании и размещении извещений и документаций о проведении закупок руководствоваться утвержденным настоящим приказом Перечнем товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Главный врач
	В.А. Змановская

С приказом ознакомлены:

Кузьмина Н.Ю.____________

image1.png